
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
   

 CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE DELLA A.S.D. CLUB 
KARATE HIROSHI SHIRAI- 

 
L'anno duemiladieci, addì  nove del mese di giugno  alle ore20,00 , nella Casa comunale di Monte 
Sant’Angelo . 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  SI  
MAZZAMURRO prof. Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Antonio 

lo Russo (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  CULTURA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla presente 
proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 09/06/2010 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 10/06/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  150    DEL  09/06/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che è compito del Comune farsi promotore di iniziative culturali, assistenziali, ricreative, 
promozionali e sportive, nonché favorire e sostenere con interventi contributivi, nei limiti delle 
disponibilità finanziarie di bilancio, i sodalizi impegnati nell'organizzazione delle predette attività; 
 
VISTI E RICHIAMATI i seguenti atti: 

- il vigente Statuto Comunale; 
- gli artt. 6 e 19 del “Regolamento Comunale per la concessione di contributi e benefici 

economici a soggetti, Enti e Associazioni” approvato dal Consiglio Comunale ed esecutivo ai 
sensi di legge;  

- il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 

 
VISTA la richiesta presentata dall’ASD club Karate HIROSHI SHIRAI di Monte Sant’Angelo, prot. 
2964 del 11.03.2010, tesa ad ottenere l’assegnazione di un contributo straordinario da parte dell’Ente a 
sostegno della  “SUMMER CAMP”bei giorni 12-13 giugno; 
Dato atto che la manifestazione vedrà impegnati circa 300 atleti di trenta società sportive che si 
tratterranno nella nostra città per tutta la durata della manifestazione coinvolgendo anche i giovani 
residenti; 
ESAMINATA la richiesta di contributo presentata e depositata agli atti dell’Ufficio Cultura, Sport ; 
VISTO il parere favorevole della  Responsabile dell’Area Cultura, Istruzione, Sport Rag Domenico 
RIGNANESE in ordine alla regolarità tecnica  dell’atto, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del  citato  
D.Lgs .267/2000; 
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, Dott. Pasquale 
RINALDI, in ordine alla regolarità contabile dell’atto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000; 
 
Con votazione unanime e favorevole, espressa nei modi e forme di legge,  
 

DELIBERA 
1. di demandare al Responsabile del Servizio Cultura, l’assunzione dell’impegno di spesa del 

presente atto, con apposita determinazione, sul capitolo n. 834 – intervento n. 1060205 del 
bilancio 2010  per € 1.200,00 secondo le modalità previste dal Regolamento comunale per la 
concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e Privati; 

2. di dare atto dei pareri espressi in premessa, ai sensi dell'art. 49, 1° comma del D.Lgs 267/2000; 
3. di trasmettere in elenco la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n. 

267/2000; 
SUCCESSIVAMENTE 

Ritenuta sussistente l’urgenza di provvedere derivante dalla necessità di ottenere gli effetti della 
presente deliberazione; 
Visto l’art. 134, del d. lgs. n. 267/2000; 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 

DELIBERA 
di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 
          
             



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Antonio lo Russo  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Antonio lo Russo 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Antonio lo Russo  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

Pagina 3/3 

 


